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Vår direktebil fra fabrikken i Skjåk tar sommerferie i uke 29, 30 
og 31.

Vår direkte-bil tar sommerferie i uke 29, 30 og 
31. Fra august er den på plass igjen med daglige 
avganger fra fi lterfabrikken i Skjåk.

Det har gått godt og vel to måneder siden vi utvidet ruten til vår 
direktebil fra fi lterfabrikken i Skjåk. Tidligere gikk direktebilen 
daglig mellom Skjåk og Oslo, og denne servicen ble så 
populær at vi i april i år utvidet tilbudet til å gjelde fl ere fylker. 
Som tidligere kjører bilen til Oslo hver dag, men den fortsetter 
langs E6 til Sarpsborg/Fredrikstad mandag, onsdag og fredag. 
Tirsdag og torsdag følger den E18 videre til Tønsberg.
Som før må vi ha bestillingen innen kl. 10 for at vi skal kunne 
greie å sende våre lagerførte varer samme ettermiddag.
Men nå tar altså Interfi l-ekspressen en liten, men velfortjent 
sommerferie før den er tilbake for fullt fra og med august igjen.
Ta gjerne kontakt med oss dersom du har spørsmål 
vedrørende direktebilen.

...men det gjør ikke Interfi l
Som tidligere år har vi bemanning både på 
ordrekontoret og i produksjonsavdelingen hele 
sommeren. 

Naturlig nok blir bemanningen noe lavere i juli og august på 
grunn av ferieavvikling, men våre leveringstider er like gode 
som resten av året selv om vi går inn i sommermodus.
Som ellers i året er ordrekontoret åpent 8-16 mandag til 
fredag. Du når oss på tlf.61 21 36 00, eller på fax 61 21 36 01. 
Vi tar gjerne imot ordrer pr mail. Adressen er ordre@interfi l.no.
Vi får stadig mer å gjøre, og har derfor ansatt en ny person 
ved vårt hovedkontor i Skjåk. Irene Skriden har tidligere 
arbeidet i produksjonsavdelingen i en årrekke, og har 
således god kjennskap til våre produkter.  Nå er hun ansatt 
som ordrebehandler, og sitter klar til å ta seg av nettopp din 
fi lterbestilling.

Irene Skriden er ansatt som ny ordrebehandler ved vårt 
ordrekontor.
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Interfi l på Svalbard

Svalbard by night sett gjennom salgssjef Vegard Ottesens 
kameralinse.

Med leveranse til Svea uka før, var det naturlig at 
Interfi l var tilstede på VVS Landsmøte og Nord-
Norske VVS-dager på Svalbard i mai.

VVS Landsmøte og Nord-Norske VVS-dager var i år slått 
sammen til ett arrangement, og ble avviklet i Longyearbyen i 
mai. Som ventet ble oppholdet preget av solid faglig innhold i 
spektakulære omgivelser. Nesten 300 deltakere, som syntes 
godt i det lille samfunnet med rundt 1700 innbyggere, deltok 
under arrangementet. 
Det ble også arrangert en godt besøkt minimesse på hotellet i 
løpet av dagene.

HEPA-fi lter med plastramme
Plastrammen på de nye HEPA-fi ltrene fra Viledon sikrer enda bedre 
luftkvalitet i renromsinstallasjoner.

Viledon  introduserte i fjor HEPA-fi lter med plastramme. Nå er de fl este modeller 
klare, og Interfi l vil etter hvert ligge inne med noen standardstørrelser på lager.
Fordelen med plast er først og fremst vekten på fi lteret. I tillegg er det en stor 
fordel hygienisk sett. Rammen er laget av halogen-fri plast, og er ekstremt stabil, 
fukt-resistent og 100 prosent resirkulerbar. 
Plastkonstruksjonen gir maksimal sikkerhet mot bakterievekst og mugg.  
De nye typene er testet og godkjent av Fraunhofer Institut som velegnet til bruk 
i renrom ISO-klasse 2. Filteret brukes i miljø som krever best mulig luftkvalitet. 
Deriblant i operasjonsstuer og intensivavdelinger på sykehus, laboratorier og i 
industrielle prosesser som krever et mest mulig støvfritt miljø.
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Populære kundeturer
Raftingturer til Skjåk har i mange år vært svært populært. Etterspørselen er 
fremdeles stor,
Men det ser ut som om mange har problemer med å sette av tid i juni. Spesielt 
i år har det vært  veldig hektisk hos våre kunder. Det at varmen kommer i 
noen deler av landet, gjør at service på kjøleanlegg krever mer og mer. I 
tillegg har vi jo det særnorske om at alt skal avsluttes før sommeren. Det er 
båtturer og grillfest på jobben, grendefester hjemme, for ikke å snakke om 
sommeravslutning på skole, i idrettslag og i barnehage.
Det ble derfor ikke fullt på vår tur i juni i år. Vi forsøker igjen den 17. august.
For senere år må vi kanskje kun kjøre turer på sensommeren, selv om elva er 
størst i mai/juni.

Bildet er fra en av raftingturene våre i juni i år.


